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FUASIBUAIIUAIN U
navnutiauadidnnas Strategic

dayaduga st Suil 31 qaiau 2562

sigavidaauanniwed YaAIAINSIAANAA Sauay
udnuiwsividgandweiiuavilszive
wudasuat Tl sTive 965,004.09 1.18
wirgasnuevdszvd 31,422,346.64 38.54
Wuadiaerlsvine
BEST INC 1,681,417.98 2.06
GLOBANT SA 2,534,219.26 3.11
Consumer Discretionary
TONGCHENG-ELONG HOLDINGS LTD 1,538,654.21 1.89
DISCRETIONARY
COMCAST CORP 1,806,589.10 2.22
TAL EDUCATION GROUP-ADR 1,925,917.87 2.36
INFORMATION TECHNOLOGY
ADOBE INC 1,602,784.23 1.97
MICROSOFT CORP 3,874,249.52 4.75
NVIDIA CORP 1,238,156.96 1.52
SALESFORCE.COM INC 1,653,715.90 2.03
SERVICENOW INC 2,053,018.32 2.52
VISA INC. 1,738,903.03 2.13
Medical Devices
INTUITIVE SURGICAL INC 1,769,693.25 2.17
waTuladdsdumduazaisdaans
ALPHABET INC-CL C 3,538,324.61 434
SAP GY NPV 1,842,293.38 2.26
TENCENT HOLDING LIMITED 2,289,031.70 2.81
MSUNNE
ILLUMINA INC 2,766,016.96 3.39
srAudauanlssAudin
AXA Funds Management SA(Luxembourg) 1,668,799.62 2.05
PING AN INSURANCE(GROUP) COMPANY OF CHINA, LTD . 1,748,208.00 2.14
w2l
ALIBABA GROUP HOLDING LTD. 2,171,018.31 2.66
AMAZON.COM INC 3,915,916.76 4.80
dauardofavi
FACEBOOK INC. 1,707,014.09 2.09
usnniweividaniwe Sululszine
WurnsuIAng 3,670,318.79 4.50
anuilnndandazaRuasisivdsandalonin 645,670.43 0.79
Buq (237,232.36) (0.28)
yagndweiduans 81,530,050.65 100.00
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© e Lo « dudueninada .
lszan Hjaan WA/ W3usas/ yad e Juasu yadwun
Waanuas Aniua AGENCY RATING faa1a
Wudhasues swaIndnslve e (i) - 3,668,253.54 - Fitch(t) (Issuer) AA+(tha) 3,670,318.79
wudhnswasaalmd JPMorgan Londen - 2,464.53 - Fitch(t) (Issuer) A+(tha) 83,084.24
Wudhnouaisavlszva JPMorgan London - 3,770.54 - Fitch(t) (Issuer) A+(tha) 14,527.14
Wudhnouaisavlszva JPMorgan London - 45,000.00 - Fitch(t) (Issuer) A+(tha) 1,165.50
Buehnsuasenlssna JPMorgan Londen - 28,689.67 - Fitch(t) (Issuer) A+(tha) 866,227.21
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Fuan o Fuil 31 nanax 2562

Usztam

2

e

&
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nnussaeA

g'ﬂﬂl’lﬁl’\&l‘ﬂﬂﬂﬁlﬂﬂﬂ

fauas

AUATUNNUA

fls/nanu

(Net Gain/Loss)

Funnasfunsiaialszimadaamin

drurymafinia
Feunnwefasa
Arunnwafidsn
drurymlafiiin
Ay mlafiiie

frunnwaidia

drurymlafiiin

swiAsmgng e gy
suANEINz e 4R )
surAENElng dfin @
suratsminglneg im @
swiAsmiglng 49a vy
surAsmNElng dfin @
suAslnenniiad SR ()
suAIneclse SR T

suAsneaT AR (M)
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Hasriuprsidias
Hasiuamiias
Hasfupmuideg
Haaruamndes
Hasriuaridas
Hasfiupmuias
Haaruamndes
HasriuamiAas

flasiuanudas

57,968,795.7¢

57,968,795.75

o

57,968,795.75

477188428
4,771,864.28
4,771,884.28

2,841,814.80

2,841,814 60

2,841,814 60

0.73

073

0.73

0.08

0.06

0.08

(0.01)

(0.01)

(0.01)

/2562

/2562

/2562

/2562

/2562

/2562

/2562

/2562

/2562

598,928.51
598,928 51
598,928 51
52,239.32
52,239.32
52,239.32
(5,497 .40)
(5.497.40)

(5,497.40)
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31 ganau 2562

navnuittauasiannada Strategic (ASP-STRATEGIC)

YaAIUAINY
(un)

dadruivasnuea
yaanswedugns

)

ARUATIAITANIASS INE LazaATI&1TANATSEY
Useina

)

nauasasisisunasifinguinaaniziadedu
surAswdlag wiavsEnunu ubaan ddeans
fi5usas fd3uaria dadnude wiakadsdu

4,635,322.88

5.69 %

A)

AduasIEshiiduduaImnintdadaaglududun
gunsnaanu’la (investment grade)

9)

e o

asuaTasifiduduanuindadasinitdudu
Funsaaanula (investment grade) widansasi
li'ladunmsdaaduauanuiiiiiada

Fasruiigianisnadnuaiaitazasnulungu (9) windu 15%
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navnutiauasiiinnas STRATEGIC

asendavidaaaruaviihdauaudnandwe

saufliieyd douaiuil 1 waainiau 2561 &e3uil 31 garan 2562

A6 Haudiin aunaunin ansdruaunanin

7 (un) siaduneitiniNea (%)

1 uSEn vanndwdnlad wmaidou (dszndlne) 91de (uuiau) 28,178.34 46.06
2| wkuv ndAnvind SRaa-dladnd (bsavelve) d0 0 | 283000 0 4133
3| whdvwdnnind @ide was A0 | 74 12.61
””” o 61,178.77 100.00
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HANISANLHUNULAUNRIUDINDINY

sauthind Fugaiuin 31 AAIAN 2562
(NAV 24 31 pa1AN 2562 = 8.9678 UN)

6 Lhau
ASP-STRATEGIC
(ANLIRN) (ANLIRT)
NARDLIULNUIBINENY UIIN 17.02% 0.26% -2.26% 7.73% 2.74% -1.67% -1.81%
NARRLUNUATTIE R * 5.52% -0.05% -1.65% 1.60% 2.24% 3.52% 4.34%
AN UHILIAIHANTAITLNNL 15.20% 17.33% 15.76% 17.50% 14.26% 14.14% 13.63%
(standard deviation)
AU ATl 5.91% 5.87% 6.21% 6.33% 5.33% 6.02% 5.92%
(standard deviation) *
Information Ratio 1.18 0.09 -0.10 0.46 0.04 -0.45 -0.55

NIELYIR ©

Junaanzideunesnu 14 woAINeL 2556

* ALaRAL9ATH MSCI AC World TR Tudndaiu 50% waz JPM Global Aggregate Bond Index TR (Unhedged) ludngdau 50%
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n19dpNaNIIANENILIRINeYLIINALLE TP IuR N ST N ARNIANLTENANIAUA 4an.9.1/2559

raneAERNTeInawuaNiiunan A ivua WinAngesteNn3dang AsssileNdFuEhnnineRy videpn ldanesi1e

° a = = ° a PRI 1 v a o al v 2 o = o a
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HAUIAYUGIFA LUE291981 5 1
(Maximum Drawdown)

™ AusaU 31 AAAN 2562

-33.95%

YRR LUDINFTNIAUNNDINUTINGINY
(Portfolio Duration)

™ AusaU 31 AAAN 2562

N/A

ARFIAIUNYUILUNITAINUURINDINUSTIN
(Portfolio Turnover Ratio)

™ Jugal 31 AANAN 2562

3.00%

[

ayan1stianuagamuiiu 11y 3

™ JugaU 31 AANAN 2562

50.13%
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